
Arabi/ Memelli shenon per Al Faisalin
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E martë, 10 Dhjetor 2013 22:22

Migen Memelli ka shenuar serish ne Arabi. Sulmuesi shqiptar ka realizuar nje nga dy golat e Al
Faisalit qe nuk e ka shmangur dot humbjen ne transferte perballe Al Tawn. Per Memellin ishte
goli i dyte ne Arabi qe ndryshe nga dy sezone me pare nuk po luan dhe nuk po shenon
rregullisht.
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